
三门峡市中心医院五官科诊疗台采购项目成交公告

（招标编号：HNMX-2024-005）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]三门峡市中心医院五官科诊疗台采购项目:

      中标人：河南计冠医疗器械有限公司 中标价格：13.9万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目名称：三门峡市中心医院五官科诊疗台采购项目

2、项目编号：HNMX-2024-005

3、磋商公告发布日期：2024年 8月 7日

4、评审日期：2024年 8月 20日

5、采购方式：竞争性磋商

二、成交情况

成交供应商：河南计冠医疗器械有限公司

成交金额：大写：壹拾叁万玖仟元整

              小写：139000.00元

成交供应商地址：河南省新乡市长垣市佘家镇自贸中心二期 35号

成交内容：为三门峡市中心医院采购一台五官科诊疗台，具体参数及要求详见竞争性磋商文

件。

交货期：合同签订后 5日历天；

质保期：1年

交货地点：采购人指定地点

质量标准：合格，符合国家及行业相关规范和标准；

三、结果公告发布的媒介及结果公告期限

本次公告在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网站上发布。

四、其他补充事宜

无

五、各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告期限结束之日起 1个工作日内，



以书面形式向采购人和河南卯兴工程项目管理有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

六、联系方式

采购人：三门峡市中心医院 

联系人：王先生

地  址：三门峡市崤山路中段

电  话：0398-3118666

采购代理机构：河南卯兴工程项目管理有限公司

地  址：三门峡市湖滨区上阳路与崤山路交叉口西南角

联系人：周先生

电  话：18634549826

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中共三门峡市中心医院纪律检查委员会。                   

四、联系方式

   招 标 人：三门峡市中心医院                         

   地    址：三门峡市崤山路中段                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0398-3118666                                

   电子邮件：273218799@qq.com                             

   招标代理机构：河南卯兴工程项目管理有限公司

   地    址： 河南省三门峡市湖滨区上阳路与崤山路交叉口西南角

   联 系 人： 周先生

   电    话： 18634549826

   电子邮件： henanmaoxing@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-21T09:01:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-21T09:03:06+0800
	BJ
	ePolicy




